UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số :  65 /UBND-LĐTBXH
V/v đề nghị trợ cấp thờ cúng liệt sĩ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 23 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:   Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương
                     Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện Tứ Kỳ

UBND xã Quảng Nghiệp nhận được hồ sơ đề nghị trợ cấp thờ cúng liệt sĩ
Nguyễn Văn Vạn của ông Nguyễn Văn Hần; Trú quán; xã Quảng Nghiệp, Tứ Kỳ,
Hải Dương; UBND Xã Quảng Nghiệp báo cáo về tình hình hồ sơ đề nghị như
sau:
         Liệt sĩ: Nguyễn Văn Vạn, có bố là: Nguyễn Văn Máy, sinh năm 1909 đã
chết năm 1988. Mẹ là: Nguyễn Thị Vượn, sinh 1909 đã chết 1993, liệt sĩ có vợ là
Nguyễn Thị Tẽm, sinh năm 1938 đã chết ngày 26/02/2023. liệt sĩ Nguyễn Văn
Vạn, hiện không còn thân nhân hưởng trợ cấp hàng tháng tại địa phương.

Liệt sĩ có 03 con ruột là:
Con ruột: Nguyễn Thị Duân, sinh 1960, Con ruột: Nguyễn Thị Duẩn, sinh

1963, Con ruột: Nguyễn Văn Hần, sinh năm 1965, có hộ khẩu thường trú tại,
Thôn Ngái, xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, bà Nguyễn Thị
Tẽm, có hộ khẩu thường trú tại xã Quảng Nghiệp, Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, là
thân nhân vợ liệt sĩ Nguyễn Văn Vạn, đang hưởng trợ cấp tuất liệt sĩ đã chết ngày
26/02//2023, bà Tẽm đã nhận chế độ liên quan đến liệt sĩ trợ cấp tuất liệt sĩ đến
hết tháng 02 năm 2023 tại xã Quảng Nghiệp, Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương,
         Được sự thống nhất của gia đình liệt sĩ, và nhất trí ủy quyền cho ông:
Nguyễn Văn Hần là con trai của liệt sĩ đứng ra làm hồ sơ hưởng trợ cấp thờ cúng
và mọi chế độ liên quan đến liệt sĩ Nguyễn Văn Vạn kể từ năm 2023.(Có biên
bản ủy quyền kèm theo).
      Vậy UBND xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương làm công văn
đề nghị Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương xem xét ra quyết
định trợ cấp thờ cúng liệt sĩ cho ông: Nguyễn Văn Hần ở xã Quảng Nghiệp,
huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương từ năm 2023./.
 Nơi nhận :
- Như kính gửi;
- Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T16:19:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T16:27:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!